Deras aplūs h. errauit. i. peccauit. hug. dixerit. i. si
confessus fuerit hu. fleuerit. sed quomō scis qz nō
vidisti dicit qz iō dī scire quia hoc indubitatū est.
et iō h. certitudinē et sciaz habet sic al. dicit aug. qz spes est cer
ta expectatio future beatitudinis. nā de futura beatitudine nō
potest esse certitudo sc̄i sed credulitas tñ fm. Iuno. qd dic
ut no. extra de iure iurā. ex litteris. et de iura. calū. cū causa.
C lego. luc. xxii. **C** ladrōmy interiorēs. hu.

Acificiū. i. placet deo quasi acceptabilis hostia.
spūs. i. oibus peccatis p̄tritōs. sic. i. di. ponderet.
Dxi deliberauit. p̄fitebor. voce exterius. hu. adue
sum me ad integratē confessionis. septē uidentur
requiri que ex isto dico. p̄phete possunt notari d̄z
esse deliberauta. vnde dicit. dixi. i. firmiter. p̄posui et
deliberaui. itē debet esse integra unde dicit. confitebor. i. si
non diuiniū. itē debet esse aperta. vnde dicit fatebor. i. aperte
manifestabo. item d̄z esse amara siue accusatoria vnde dicit.
aduersum ea enī que nobis aduersa sunt nobis p̄fuerunt
esse amara. itē debet esse. p̄pria. vnde dicit. me non p̄tra alios
item debet esse verecūda. vnde dicit. iniusticiā. cū. n. hō natu
raliter ordinat ad deū quia ad eius imaginē factus est. face
re iniusticiā est facere h. naturā suā qz quilibet debet esse vere
cundus. item d̄z esse voluntaria. vnde dicit. meā non coacta
quia non placent deo coacta servicia ut dicit aug. idē dicunt
theologi uel dic ut plene dicā ut. s. e. di. iii. c. t. in fm. et plene
etiā scriptū ray. in sum. sua. e. ti. s. sequi qz sunt necessaria tē.
vbi dī qz ad verā p̄fessionē. iii. sunt necessaria. tē. s. qz sit ama
ra sc̄luna integra et frequēs. qz p̄sequē ut ibi dī. **C** qd aug.

ii. ii